
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

ДЕТСКАЯ ШКОЛА ИСКУССТВ СТАНИЦЫ ОКТЯБРЬСКОЙ 
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ КРЫЛОВСКИЙ РАЙОН

ПРИКАЗ

10 января 2023 года № 9-пр

об утверждении организационной структуры и штата 
МБУ ДО ДШИ ст-цы Октябрьской

На основании Устава МБУ ДО ДШИ ст-цы Октябрьской, 
утвержденного постановлением главы администрации муниципального 
образования Крыловский район от 9 февраля 2016 года № 47 приказываю:

1. Утвердить следующую организационную структуру и штат МБУ ДО 
ДШИ ст-цы Октябрьской:
Директор -  1 единица
Заместитель директора по учебной работе -  1 единица
Преподаватель, концермейстер -  количество ставок согласно штатного 
расписания
Заведующий хозяйством -  1 единица
Делопроизводитель -  1 единица
Уборщик служебных помещений 1,25 единиц

2. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
3. Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на 

правоотношения, возникшие с 1 января 2023 года.

ст-ца Октябрьская

Г.В. Павленко


